
UCHWAŁA NR LVIII/354/22 
Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 
 
zmieniająca uchwałę Nr IX/48/11 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. 
w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Skołyszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13, art. 25 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1899 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
W uchwale Nr IX/48/11 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określania 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Skołyszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,  
zmienia się § 5 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§5 ust. 4. Ustanowienie służebności gruntowych następuje za wynagrodzeniem. 
W uzasadnionych przypadkach, w szczególności w sytuacji małej wartości służebności 
gruntowej, lub niewielkiej powierzchni obciążanego gruntu można ustanowić służebność 
gruntową bez wynagrodzenia.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 

 

Dariusz Łyszczarz 

Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 

 

 

 


